SABADELL GENT GRAN SA
EXERCICI TANCAT A 31.12.2016

BALANC DE SITUACIO

| RED | Notes de Exercici Exercici
— _ S _.|3_M§m2"3__£°§ | 2015
A) ACTIUNO CORRENT 3.725.729,58 3.766.656,07
I Immobilitzat intangible 6. 0,00 0,00
Il. Immobilitzat Material 5. 3.725.729,58 | 3.766. 656,07
Terrenys i Construccions 2.988.111,28 3.039.238,96
Instal-lacions Técniques 737.618,30 727.417,11
1. Inversions Immobiliaries 0,00 0,00
IV. Inversions d'Empreses del grup i associades a llarg termini ’ 0,00 0,00
V. Inversions Financeres a llarg termini 0,00 0,00
VI. Actius per Impost Diferit 0,00 0,00
B - ACTIU CORRENT 188.457,35 195.450,13
I. Actius no corrents mantinguts per a la venda 0,00 0,00
Il. Existéncies 10. 21.774,46 17.442,19
Farmacs 836,92 850,52
Material Sanitari de Consum 2.977,92 2.507,22
Material no Sanitari de Consum 17.959,62 14.084,45
Hll. Deutors comercials i altres comptes a cobrar 8.1.b 166.056,31 177.343,06
Clients per vendes i prestacions de serveis 125.399,07 172.304,52
Clients, empreses del grup i associades 4.797,70 5.006,25
Deutors diversos 35.824,66 0,00
Altres Crédits amb Administracions Publiques 34,88 32,29
IV. Inversions empreses del grup i associades a curt termini 0,00 0,00
V. Inversions financeres o curt termini 0,00 0,00
VI. Periodificacions a curt termini. 0,00 0,00
Vil. Efectiu i altres actius liquids equivalents 626,58 664,88
Tresoreria 626,58 664,88
TOTAL ACTIU (A+B) -~ |3914.186,93 | 3.962.106,20 |
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— CLASE 87
' PATRIMONI NET | PASIU

I
A) PATRIMONI NET
A-1) Fons propis
I. Capital Social
Il. Prima d'emissio
lll. Reserves
Legal i estatutaries
Altres Reserves
IV. (Accions i participacions en patrimoni propies).
V. Resultats exercicis anteriors
VI. Altres aportacions de socis
VIl. Resultat de I'exercici
VIil. (Dividend a compte)
IX, Altres instruments de patrimoni

A-2) Ajustos per canvi de Valor
A-3) Subvencions donacions i llegats rebuts

B) PASSIU NO CORRENT
1. Provisions a llarg termini
Altres provisions
Il Deutes a llarg termini
Deutes amb entitats de credit
Altres passius financers
111, Deutes amb empreses del grup i associades a llarg termini
IV. Passius per impostos diferits.
V. Periodificacions a llarg termini

C) PASSIU CORRENT
I Passius vinculats amb actius no corrents manting. per la venta
II. Provisions a curt termini
111. Deutes a curt termini
Deutes amb entitats de crédit
Altres passius financers
IV. Deutes amb empreses del grup i associades a curt termini
V. Creditors comercials i altres comptes a pagar
Proveidors
Proveidors, empreses del grup i associades
Creditors diversos
Personal (Remuneracions pendents de pagament)
Altres deutes amb les Administracions Publiques
VI. Periodificacions a curt termini
TOTAL PATRIMONI NET | PASSIU (,ﬂ+C) -
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8.1.c

8.1.d

2.209.047,23 |

2.209.047,23
1.460.200,00
0,00
617.615,38
292.040,00
325.575,38
0,00

0,00

0,00
131.231,85
0,00

0,00

0,00

0,00

885.258,73
17.556,31
17.556,31

867.702,42

756.668,51

111.033,91

0,00
0,00
0,00

819.880,97
0,00
22.746,02
117.770,42
99.946,30
17.824,12
85.245,45
594.119,08
176.627,26
0,00
254.907,73
72.623,66
89.960,43
0,00

| 3.914.186,93

[ 2.077.815,38

Exercici

2015

2.077.815,38
1.460.200,00
0,00
780.060,72
292.040,00
488.020,72
0,00

0,00

0,00
-162.445,34
0,00

0,00

0,00
0,00

1.086.471,18
25.243,87
25.243,87
1.061.227,31
956.776,99
104.450,32
0,00

0,00

0,00

797.819,64
0,00

0,00
97.552,14
96.033,31
1.518,83
256.733,23
443.534,27
115.734,55
17.576,10
130.352,36
67.912,99
114.958,27-
7" 0,004

'3.962,106,20 |



